CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

PUBLICADO EM, CB /1 $.I l{n
EDlçAO NÚMERO: g <f O
JORNAL: ~ !)~

PORTARIA N°. 175/2016

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LARGO, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas em
Lei, em especial, no inciso XV, do artigo 35 da Lei Orgânica do Município de
Campo Largo, tendo em vista o resultado do concurso público de provas para o
provimento de vagas de cargos do Quadro de Pessoal Permanente da Câmara
Municipal de Campo largo, Estado do Paraná, de que trata o Edital de Concurso
Público n° 01/2012, homologado pela Portaria nO41/2013,

RESOLVE

Art. 1°. - Nomear JHONATAN JOSÉ RIBEIRO DOS
SANTOS, brasileiro, portador do CIRG nO10.393.488-5 e inscrito no CPF sob o nO
075.426.689-35, residente e domiciliado a Rua Dr. Edemar Ernsen, n0236, Bairro
Campo Comprido, Curitiba/PR, para o cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, do
Quadro de Pessoal Permanente da Câmara Municipal de Campo Largo,
percebendo o vencimento mensal correspondente a Classe "A", do Nível "I", da
Tabela 2, do Anexo 11, da Lei nO.2256/2010, para produção de efeitos a partir de
09 de dezembro de 2016.

Art. r. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal de Campo Largo, 08 de Dezembro de 2016.

(

RUA SUBESTAÇAO DE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANA
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

Email: cmcampolargo@cmcampolargo.com.br
Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br